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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimit Financiaré
RNy
Nrf"z :; rot Puké, mé 3@.0‘2’2026

PROJEKT-VENDIM
Nr.R daté 2. ,»4 2026

“Pér miratimin e tavaneve pérgatitore té shpenzimeve té Programit Buxhetor
Afatmesém Vendor 2027-2029 pér Bashking Puké”

Késhilli Bashkiak Puké né mbledhjen e tij t& datés . 2026, me propozim té Kryetarit t&
Bashkisé, mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, nenin 34, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendore” te ndryshuar , nenin 34 t& ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetegeverisjes vendore” i
ndryshuar ; ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” , i ndryshuar, udhézimin e Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr.
23 dat€ 30.07.2018 “ Pér progedurat standarte t& pérgatitjes s¢ programit buxhetor afatmesém té
Njésive t& Vetéqeverisjes Vendore’ , t& ndryshuar; udhezimin plotésues t&¢ Ministrise s¢
Financave dhe Ekonomis¢ nr. 7 daté 27.02.2026 “ Pér pergatitien e programit buxhetor
afatmesem vendor 2027-2029 * dhe shtojcat plotésuese , si dhe relacionit t& administratés :

VENDOSI:

. Té miratojé tavanet pérgatitore t& shpenzimeve té programit buxhetor afatmesem
Vendor pér vitet 2027 - 2029, té Bashkisé Puké, sipas tabelés nr. 1 - Tavanet e PBA
2027 - 2029 bashkeélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.

Shpallur me daté ‘ 2026

Drejtore e Financés Juristi KR\YYETARI
Figirete Latifi Aida Sinani ,.‘j','z'.:il-\ '

“

Adresa: Bashkia Pukg, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, e-mail: bashkiapuke/@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimit Financiaré

Nr.cw/‘—fpt Puké, mé 3. £42.2026

RELACION

Pér miratimin e tavaneve pérgatitore t¢ shpenzimeve té Programit Buxhetor
Afatmesém 2027-2029 per Bashkiné Puke

Mbeshtetur né ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” te ndryshuar , nenin 34 t& ligjit
nr.68/2017 “Pér financat e veteqeverisjes vendore” i ndryshuar ; ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé¢”, t& ndryshuar;
ligjit nr. 10296, daté¢ 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” , i ndryshuar,
udhezimin e Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr. 23 date 30.07.2018 * Pér procedurat
standarte t& pérgatiijes s€ programit buxhetor afatmesém té Njésive t&€ Vetéqeverisjes Vendore’
, te ndryshuar; udhezimin plotesues t&€ Ministrise se Financave dhe Ekonomisii nr. 7 date
27.02.2026 * Pér pergatiijen e programit buxhetor afatmesem vendor 2027-2029 ,dhe shtojcat
pergatitore”

Burimet e Financimit jane si me poshte:

I-Transferta e pakushtezuar e pergjithshme dhe transferta e pakushtezuar sektoriale

Ne 000/ leke
Nr Burimet e financimit PBA 2027 PBA 2028 PBA 2029
Transferta e
pakushtézuar e
1 pérgjithshme 212051 219360 226349
Transferta e
Pakushtézuar
2 Sektoriale 160807 160807 162415
Total buxheti gendrore 372858 380167 388764

II — Te Ardhurat e Veta.

Sipas projekt raportit me objekt ** Pér miratimin e raportit te vlersimeve dhe parosliikimeve
afatmesme t& t¢€ ardhurave té Bashkise Puke pér vitet 2027-2029 * te ardhurat jane planifikuar si
me poshte :

Ne leke
Nr PBA 2027 PBA 2028 PBA 2029
Té Ardhura nga
1 Burimet e Veta 59545 59145 59545

Adresa: Bashkia Pukg, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



ITI-Total buxheti i parashikiar ne hartimin e PBA 2027-2029

ne leke

Nr Burimet e financimit | PBA 2027 PBA 2028 PBA 2029
Transferta e
pakushtézuar e

1 pérgjithshme 212051 219360 226349
Transferta e
Pakushtézuar

2 Sektoriale 160807 160807 162415
Té Ardhura nga

3 Burimet e Veta 59545 59145 59545

Totali i té¢ Ardhurave 432403 439712 448309

Tabela ¢ tavaneve pérgatitore té slipenzimeve te Programit Buxhetor Afatmesém 2027-

2029 pér Bashkine Puke eshte si me poshte:

PBA: 2027 - 2029 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
2027 2028 2029
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi d
Shpenzime Personeli (600-601) 93,707 93,707 93707
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 14,623 14,623 15623
‘Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,000 2,000 2000
‘  Tavanet e Pérgjithshme 110330 110330 111330
03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Shpenzime Personeli (600-601) 4,950 4,950 4950
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 200 200 200
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 5,150 5,150 5,150
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Shpenzime Personeli (600-601) 23,971 24,756 24756
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 1,730 1,730 1730
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 25,701 26,486 26,486
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Shpenzime Personeli (600-601) 1,173 1,173 1173
Shpenzime Korrente té Tiera (602-609, 651, 1661) 200 200 200
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,952 1,952 1952
B Tavanet e Pérgjithshme 3,325 3325 3325
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Shpenzime Personeli (600-601) 21,619 21,619 21619
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 1,000 1,000 1000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 500 500 500
Tavanet e Pérgjithshme 23,119 23,119 23,119

05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu™, e-mail: bashkiapuke(@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al




SIPERAINC horrente te 1jera (6U2-6VUY, 651, 1661) 4,800 4,800 5800
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 13,123 13,123 14,123
06260 - Sherbimet Publike Vendore
Shpenzime Personeli (600-601) 50,884 50,884 50884
~Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 15,589 13,182 13182
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2510 4715 5058
Tavanet e Pérgjithshme 68,983 68,781 69,124
08130 - Sport dhe argétim
_ Shpenzime Personeli (600-601) 3,386 3,386 3386
' Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 15,702 14,655 14654
~Shpenzime Kapltale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 19,088 18,041 18,040
09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit
parashkollorollorin)

_ Shpenzime Personeli (600-601) 53,199 53,199 53199
_§hg_<m_zime Kor(ente t€ Tjera (602-609, 651, 1661) 5,520 5,520 5520 7
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 3,300 3,300 3300

Tavanet e Pérgjithshme 62,019 62,019 62,019
04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Shpenzime Personeli (600-601) 10,219 10,219 10219
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 1,045 5,382 5382
:S_hpenzime Kapitale (230-232, 255) 3,200 4,200 B ‘7 5300 |
Tavanet e Pérgjithshme 14,464 19,801 20,901
04910 - Fondi Rezerve
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 1,000 1,000 2000
 Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 1,000 1,000 2,000
04940 - Fondi Kontigjence |
_ Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 - 0
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 1,000 1,000 2000
Shpeq_zi_me Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 1,000 1,000 2,000
08220 - Trashégimia kulturore, monumentet,
muzeté dhe bibliotekat
~ Shpenzime Personeli (600-601) 6,453 6,453 6453
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 600 600 600
' Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 7,053 7,053 7,053
09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
_ Shpenzime Personeli (600-601) 21,227 21,227 21227
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 2,552 2,860 2860
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,000 1,000 1000
Tavanet e Pérgjithshme 24,779 25,087 25, 087
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Shpenzime Personeli (600-601) 10,207 10,207 10207
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 , 1661) 1,000 1,000 1000
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Tavanet e Pérgjithshme | 11,407 11,407 11,407 |

10661 - Strehimi social »

_ Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente & Tjera (602-609, 651, 1661 ) o 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 4,000 4,000 4000
Tavanet e Pérgjithshme 4,000 4,000 4,000
Totali i Shpenzime Personeli (600-601) 309,318 310,103 310,103
Tgézil)n i Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 66,561 67.752 71,751
Totali i Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 18,662 21,867 23,310
Tavanet e Pérgjithshme 394,541 399,722 405,164

Pergatiti

Drejtore e Financés

Figirete Latifi

v

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, e-mail;

bashkiapuke(@yahoo.com, fage zyrtare www. bashkiapuké.gov.al



Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2027 - 2029 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Burimet Buxhetore MM_M \__ Wmo_M w wwmnzm_ vn_“”_m_ ”._umns.ﬂ ”wum Ncnm
Fillestar Rishikuar g Plani
1 TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA 26,359 25,142 48,149 48,149 48,449 48,449 48,449
1.1 TAKSA E PASURISE SE PALUAJTSHME 3,304 2,891 4,305 4,305 4,305 4,305 4,305
1.1.1 | Taksa mbi Ndértesén 2,703 2,332 3,384 3,384 3,384 3,384 3,384
1.1.2 | Taksa mbi tokén bujgésore 116 74 124 124 124 124 124
1.1.3 | Taksa mbi truallin 485 484 797 797 797 797 797
1.1.4 | Taksa mbi transaksionet e kryera me pasurité e paluajtshme 0 0 0 0 0 0 0
1.2 | TAKSA E NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURE NGA NDERTIMET E REJA 661 363 1,272 1,272 1,272 1,272 1,272
1.2.1 Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 661 363 1,272 1,272 1,272 1,272 1,272
1.3 | TAKSA TE TJERA VENDORE 820 782 1,126 1,126 1,126 1,126 1,126
1.3.1 | Taksa vendore mbi biznesin e vogél 123 106 100 100 100 100 100
1.3.2 | Taksa vendore né shérbimin hotelier 100 136 322 322 322 322 322
1.3.3 | Taksa e tabelés 597 456 704 704 704 704 704
1.84 Taksa vendore mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi, 0 , . " . - .
testamen...
1.3.56 | Taksa e pérkohéshme 0 83 0 0 0 0 0
1.4 TARIFA VENDORE 14,896 7,666 31,583 31,583 31,883
1.4.1 Tarifa e menaxhimit té€ mbetjeve 5,357 4,824 7,851 7,851 7,851
1.4.2 | Tarifa pér zénien e hapésirés publike 0 8 0 0 0
1.4.3 | Tarifa pér ndrigimin publik 1,022 919 1,256 1,256 1,256
1.4.4 | Tarifa pér gjelbérimin 166 152 284 284 284
-1.45 | Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé 7,073 Tr 8,486 8,486 8,486

Projekt Dokumenti i PBA 2027-2029 - Miratuar nga GMS pér t'u dorézuar né Késhillin e NJVQV (Faza l).




haporti. PBAI - lavanet Pergatitore te PBA

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2027 - 2029

(A <

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2027 2028 2029
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Shpenzime Personeli (600-601) 96,656 98,964 98,964
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 20,459 18,459 18,459
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 3,006 3,007 4,335
Tavanet e Pérgjithshme 120,121 120,430 121,758
03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Shpenzime Personeli (600-601) 5,252 5,252 5,252
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 300 300 300
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 5,552 5,552 5,562
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Shpenzime Personeli (600-601) 24,900 24,900 24,900
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 2,043 2,043 1,486
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,500 1,500 2,342
Tavanet e Pérgjithshme 28,443 28,443 28,728
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Shpenzime Personeli (600-601) 1,240 1,240 1,240
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,224 1,224 1,260
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,200 1,200 1,200
Tavanet e Pérgjithshme 3,664 3,664 3,700

Projekt Dokumenti i PBA 2027-2029 - Miratuar nga GMS pér t'u dorézuar né Késhillin e NJVQV (Faza 1.




Raporti. FBAIl - lavanet Fergatitore te PbA (s > 2 E

NJvQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2027 - 2029 Vlerat paragiten né: 000 ALL

2027 2028 2029

04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Shpenzime Personeli (600-601) 21,140 21,140 21,140

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,701 1,701 2,484

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,000 1,000 1,150
Tavanet e Pérgjithshme 23,841 23,841 24,774

05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Shpenzime Personeli (600-601) 7,562 7,562 7,562

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 2,800 2,800 2,800

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,000 1,000 1,000
Tavanet e Pérgjithshme 11,362 11,362 11,362

06260 - Sherbimet Publike Vendore

Shpenzime Personeli (600-601) 62,725 67,725 67,725

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 4,576 4,576 8,600

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 7,341 7,341 10,341
Tavanet e Pérgjithshme 74,642 79,642 86,666

08130 - Sport dhe argétim

Shpenzime Personeli (600-601) 3,522 3,522 3,522

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 23,600 23,600 23,600

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 27,122 27,122 27,122

Projekt Dokumenti i PBA 2027-2029 - Miratuar nga GMS pér t'u dorézuar né Késhillin e NJVQV (Faza l).




napoitl. FDA1 = 1Tavanet rergatiiore te FbA

NJvQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2027 - 2029 Vlerat paragiten né: 000 ALL
2027 2028 2029
09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Shpenzime Personeli (600-601) 59,930 59,930 59,930
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 5,971 5,971 3,685
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 5,430 5,430 8,430
Tavanet e Pérgjithshme 71,331 71,331 72,045
04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Shpenzime Personeli (600-601) 10,931 10,931 10,931
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,549 1,549 1,549
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 260 260 260
Tavanet e Pérgjithshme 12,740 12,740 12,740
04910 - Fondi Rezerve
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,000 2,000 2,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 1,000 2,000 2,000
04940 - Fondi Kontigjence
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,000 2,000 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 1,000 2,000 0

Projekt Dokumenti i PBA 2027-2029 - Miratuar nga GMS pér t'u dorézuar né Késhillin e NJVQV (Faza ).
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NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2027 - 2029 Vlerat paraqiten né: 000 ALL

2027 2028 2029

08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

Shpenzime Personeli (600-601) 6,654 6,654 6,654
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,560 1,560 1,560
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Pérgjithshme 8,214 8,214 8,214

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

Shpenzime Personeli (600-601) 25,134 25,134 25,134
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651,1661) 2,000 2,000 2,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 546 546 823

Tavanet e Pérgjithshme 27,680 27,680 27,957

10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

Shpenzime Personeli (600-601) 10,942 10,942 10,942
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651,1661) 800 800 800
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Pérgjithshme 11,742 11,742 11,742

10661 - Strehimi social

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 3,950 3,950 3,950

Tavanet e Pérgjithshme 3,950 3,950 3,950
Totali i Shpenzime Personeli (600-601) 336,588 343,896 343,896
Totali i Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651,1661) 70,582 70,582 70,582
Totali i Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 25,233 25,234 33,831

Tavanet e Pérgjithshme 432,403 439,712 448,309

Projekt Dokumenti | PBA 2027-2029 - Miratuar nga GMS pér t'u dorézuar né Késhillin e NJVQV (Faza l).




Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2027 - 2029 Vlerat paraqiten né: 000 ALL

2024 2025 2A25 Anes 2027 2028 2029
e iiels Fakti Fakti f . Plani Plani Plani
Fillestar Rishikuar

2.1 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR E PERGJITHSHME 178,498 219,852 205,576 205,576 212,051 219,360 226,349
2.1:1 Transferta e pakushtézuar e pérgjithshme 178,498 187,007 161,909 161,909 168,383 175,692 182,681
2.1.2 | Rritja e nivelit té pagave 0 32,845 43,668 43,668 43,668 43,668 43,668
2.1.3 | Fond shtesé nga Kuvendi 0 0 0 0 0 0 0

2.2 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR SEKTORIALE 144,724 165,928 157,654 157,654 160,807 160,807 162,415
2.2.1 | Konviktet e arsimit parauniversitar 13,293 17,853 15,556 15,556 15,867 15,867 16,026
2.2.2 | Arsimi parashkollor - Pér Personelin Arsimor 36,905 43,826 49,522 49,522 50,512 50,512 51,018
2.2.3 | Arsimi parashkollor - Pér stafin mbéshtetés 14,305 15,928 20,411 20,411 20,819 20,819 21,027
2.2.4 | Arsimi parauniversitar 10,954 9,374 11,582 11,582 11,813 11,813 11,931
2.2.5 | Mbrojtja nga zjarri 22,328 34,707 27,885 27,885 28,442 28,442 28,727
2.2.6 | Mbrojtja sociale 0 0 0 0 0 0 0
2.2.7 | Administrimi i pyjeve 18,207 21,303 18,056 18,056 18,417 18,417 18,601
2.2.8 | Rrugét 13,159 11,795 8,452 8,452 8,621 8,621 8,707
2.2.9 | Ujitja dhe Kullimi 3,878 1,173 3,591 3,591 3,663 3,663 3,699
2.2.10  Klubet shumésportéshe "Partizani” dhe "Studenti” 0 0 0 0 0 0 0
2.2.11)  Menaxhimi i mbetjeve urbane 11,695 9,969 2,600 2,600 2,652
2212, Tétjera 0 0 0 0 0
i TRANSFERTA TE KUSHTEZUARA 147,854 120,996 0 0 0
2.3.1 Pér funksione té deleguara 121,248 119,836 0 0 0
2.3.2 | Pér projekte té vecanta 26,606 1,161 0 0 0
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Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2027 - 2029 Vlerat paragiten né: 000 ALL
2026 20
ﬁ Buimet Bt o | v | e | e | 2| mm |
Fillestar Rishikuar
2.4 | TRANSFERTE SPECIFIKE 0 0 0 0 0 0 0
2.4.1 | Transferté specifike 0 0 0 0 0 0 0
3 TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA 10,877 12,833 11,396 11,396 11,096 11,096 11,096
3.1 Taksa vjetore pér garkullimin e mjeteve té pérdorura 6,131 6,950 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800
3.2 Renta minerare 1 0 0 0 0 0 0
3.3 Tatimi mbi té ardhurat personale 4,686 4,723 4,211 4,211 4,211 4,211 4,211
3.4 Té tjera 59 1,161 1,385 1,385 1,085 1,085 1,085
4 GRANTE DHE TRANSFERTA TE TJERA 0 0 0 0 0 0 0
4.1 TRANSFERTA NGA | NJEJTI NIVEL QEVERISJE 0 0 0 0 0 0 0
4.1.1 | Transferta nga i njéjti nivel geverisje 0 0 0 0 0 0 0
4.2 GRANTE TE TJERA TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1 | Grante té Tjera té Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
4.3 GRANTE TE HUAJA 0 0 0 0 0 0 0
4.3.1 Grante té huaja 0 0 0 0 0 0 0
5 HUAMARRJA 0 0 0 0 0 0 0
5.1 Huamarrja afatshkurtér 0 0 0 0 0 0 0
5.2 Huamarrja afatgjaté 0 0 0 0 0 \,@mm_m“.@/m?o
5 TRASHEGIMI NGA VITI | KALUAR 0 0 0 0 0 _ ; - &,O
6.1 Trashégimi pa destinacion 0 0 0 0 0 G : /ﬁ
6.2 Trashé&gimi me destinacion 0 0 0 0 0 =/ M

’rojekt Dokumenti i PBA 2027-2029 - Miratuar nga GMS pér t'u dorézuar né Késhillin e NJVQV (Faza ).



Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2027 - 2029

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2024 2025 e eian 2027
Fillestar Rishikuar i Plani Plani
TOTALI I TE ARDHURAVE TE NJvQV 08312] Saamst| 42amis|  422775|  a32403]  43072|  adsz0e

’rojekt Dokumenti i PBA 2027-2029 - Miratuar nga GMS pér t'u dorézuar né Késhillin e NJVQV (Faza I).




